2023年 2月吉日

お取引先様 各位

株式会社サンエー21

合併に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、株式会社サンエー２１はヤマエグループの一員として活動に努めて参りましたが、本年４月１日

よりヤマエ久野株式会社（福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号）と合併する事となりました。

今後は「ヤマエ久野株式会社 食品流通本部サンエー営業企画課」として、活動の強化・充実を図ってま

いりますので、ご理解並びにご了承をお願い申し上げます。

尚、概要につきましては下記のとおりご報告申し上げますとともに、詳細につきましては弊社担当者より

あらためてご連絡させていただきます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内・ご挨拶申し上げます。

敬具

1. 合併予定日 ２０２３年４月１日

2. 今後の体制について

株式会社サンエー２１の権利義務のすべてをヤマエ久野株式会社が継承し、株式会社サンエー２１は

解散いたします。商流・物流の窓口は「ヤマエ久野株式会社」に変更となります。

3. 今後の窓口

ヤマエ久野株式会社 食品流通本部サンエー営業企画課

【TEL】092-402-6022 【FAX】092-623-5317

以上